sexus ab ipsis rege Scotorum et filia regis Dacie procreandis. Alioquin, casu quo proles non 

sequeretur ex dicto legitimo matrimonio, prefata donacio siue dos ad illos, ad quos alias de iure 

spectare et pertinere debent, pertineant et reuertantur. De ceteris autem dominiis vestibus iocalibus 

et aliis ornamentis tante filie congruentibus et decentibus et quid vitra in fauorem huiusmodi matrimo

nii prefatus rex serenissimus Dacie et Norwegie donare voluerit et propriam filiam honestare, arbitrio 

vtriusque regum predictorum aut pro eisdem contrahencium relinquendo. Et hoc medio, quod fiant 

contrahentur et firmentur federa et perpetue amicicie inter vtrosque reges prefatos regna dominia 
17
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et incolas eorundem, quodque omnia dissidia differencie controuersie acciones et excepciones predicte 

ac omnne negocium in statu, in quo est de presenti, pacifice et quiete vsque ad annos nubiles dicti 

regis Scocie et prefate filie regis Dacie permaneant, prelibatos serenissimos reges fratres et confede- 

ratos nostros carissimos exorantes et deprecantes in visceribus caritatis, vt voluntati affeccioni et 

declaracioni nostris acquiescere adherere et annuere, ac eas vt juste nobis videntur cum effectu adim

plere pro bono pacis et concordie velint et dignentur. Et si matrimonium huiusmodi et omnia pre- 

dicta iuxla votum et desiderium nostrum superius declarata adimpleri, quod deus aduertat, nequiuerint: 

petimus et hortamur, gracia atque contemplacione fraternitatum federum et amiciciarum inter virosque 

reges Dacie et Scocie per nos contractarum, omnia dissidia differendas conlrouersias acciones et 

excepciones predictas et omne negocium pacifice et quiete in statu, in quo est de presenti, vt predi- 

citur, saluis rationibus hincinde manere, et omnia continuari et differri vsque ad duos annos proxime 

venturos a data presencium computandos. Quo in termino exoramus ac prenominatos reges, fratres 

et confederatos nostros carissimos, affectuose rogamus, vt de voluntatibus et intentionibus suis et 

quitquid cura egerunt nos suis scriptis aut nunciis sine oratoribus, plena potestate et mandatis 

validis super premissis suffultis, certiores efficiant. In cuius rei testimonium sigillum nostrum pre- 

sentibus literis duximus apponendum. Datum Bituris in palacio nostro, die sexta mensis Octobris, 

anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo, regni vero nostro tricesimo octauo.

Per rcgeiu.
dOrsomc.